
Zďár
nad
Sázavou
* odbor strategického rozvoje a investic

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Našezn.: /2024/SRI/So

Ing. arch. Petr Baletka

664 51 Šlapanice
IČ: 75385007

ID/1 05050
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail: Tel.:

Datum: 9.1.2024

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a
investic na základě předložené nabídky u Vás objednává výkon autorského dozoru při realizaci
stavby: Rekonstrukce Knihovny M. J. Sychry - dodávka interiérového vybavení. Autorský dozor
bude vykonáván v souladu s přílohou této objednávky.

Termín dodání:
Dohodnutá cena:
Platební podmínky:
Fakturu zašlete na adresu:

08/2024
57000 Kč (bez DPH)
fakturou po předání se splatností 30 dnů
Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 295841, DIČ: CZ00295841

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1 , 591 01 Žďár nad Sázavou
00295841
CZ00295841
328751/0100 KB Žďár nad Sázavou
odbor strategického rozvoje a investic

objednavatel:
IČ:
DIČ:
číslo účtu:
příjemce:

V souladu se směrnicí č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek Města Žďár nad Sázavou je k
uzavření smlouvy oprávněn Vedoucí útvaru. Směrnice byla schválena Radou města Žďár nad
Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023.

Příloha obsahuje 2 strany

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

KB Žďár nad Sázavou
č. ú. 328751/0100

tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz
internet: www.zdarns.cz



Zďár
nad
Sázavou

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

* odbor strategického rozvoje a investic

PŘÍLOHA

Rozsah a obsah předmětu plnění objednávky

1 .  Výkonem autorského dozoru (dále jen AD) zhotovitele dokumentace vnitřního vybavení
knihovny je zabezpečení dodržování základních parametrů díla v souladu s dokumentací,
podmínkami smlouvy, případnými doplňky a změnami, které budou schváleny objednatelem.

2 .  AD se zavazuje, že bude vykonávat autorský dozor nad souladem zhotovovaného díla -
vnitřního vybavení knihovny (dále jen „vybavení“), a to zejména v rozsahu níže specifikovaných
činností:

• účastní se předání a převzetí staveniště dodavatelem stavby specifikované v čl. 2 odst. 2
této smlouvy, přičemž kontroluje, zda skutečnosti známé v době předání staveniště
odpovídají předpokladům, podle kterých byla vypracována projektová dokumentace

• dohlíží na soulad zhotovovaného vybavení s projektovou dokumentací, která je podkladem
pro jeho činnost, sleduje a kontroluje postup ve vztahu k dokumentaci

• sleduje a koordinuje činnost ve vztahu k autorským právům k dílu zejména dle § 2 a § 1 1
odstavec 3 a 4 autorského zákona

• sleduje postup výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby
• účastní se pravidelných kontrolních dnů
• podává nutná vysvětlení k dokumentaci vybavení, která je podkladem pro výkon autorského

dozoru a spolupracuje při odstraňování důsledků nedostatků, zjištěných v této dokumentaci
• navrhuje změny a odchylky ke zlepšení řešení projektu, vznikající ve fázi realizace projektu
• posuzuje návrhy na změny stavby, na odchylky od projektové dokumentace, které byly

vyvolány vlivem okolností vzniklých v průběhu realizace díla
• na žádost objednatele provede posouzení a odsouhlasení případných návrhů zhotovitele

vybavení, které byly vyvolány vlivem okolností vzniklých v průběhu realizace díla
• účastní se na výzvu objednatele č i zhotovitele stavby mimořádných kontrolních dnů
• spolupracuje s ostatními partnery (objednatel, dodavatel stavby, technický dozor stavebníka,

koordinátor bezpečnosti práce) při operativním řešení problémů vzniklých na stavbě
• svá zjištění, požadavky a návrhy zaznamenává do stavebního deníku nebo zápisu z KD
• aktivně se zúčastní přebírání vybavení objednatelem od zhotovitele a při kontrole odstranění

závad zjištěných při přebírání stavby objednatelem, přičemž aktivní účastí se rozumí
kompletní samostatná prohlídka zhotovovaného vybavení, upozorňování na vady a
nedodělky, vypracování zápisu o nalezených vadách a nedodělcích a jeho předání
objednateli

Termín plnění
Termín ukončení činnosti AD je dnem ukončení předání vybavení, předpoklad srpen 2024.

Výše úplaty a platební podmínky
1 .  Příkazce zaplatí AD úplatu za splnění předmětu objednávky, která byla stanovena dohodou

mezi smluvními stranami.
2 .  Práce spojené s výkonem autorského dozoru činí: 950,- Kč bez DPH za 1 hodinu. V průběhu

provádění realizačních prací je předpokládáno 30 kontrolních dnů v rozsahu max. 2 hodin.
Úplata za splnění předmětu smlouvy činí celkem 57000, -Kč bez DPH.

3 .  Práce budou fakturovány ve skutečně provedeném rozsahu. Součástí faktury bude výkaz práce.
4 .  Úplata za práce a činnosti ujednané v této smlouvě zahrnuje veškeré náklady na předmět plnění

a je platná po celou dobu realizace díla.

KB Žďár nad Sázavou IČO: 00295841 tel.: 566 688 1 1 1 e-mail: meu@zdarns.cz
č. ú. 328751/0100 DIČ: CZ00295841 internet: www.zdarns.cz



Zďár
nad
Sázavou

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

* odbor strategického rozvoje a investic

5 .  Nárok AD na uhrazení odměny vzniká okamžikem řádného provedení činností, ke kterým se
touto objednávkou zavázal.

6 .  Objednatel se zavazuje uhradit AD úplatu za provedení prací výše uvedených prací ve výši a
termínech níže uvedených, a to na základě faktur, které vystaví AD v měsíčních cyklech.

7 .  Faktura je splatná do  21 dnů  ode dne jejího doručení objednateli, a to bezhotovostním převodem
na bankovní účet AD.

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

KB Žďár nad Sázavou
č. ú. 328751/0100

tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz
internet: www.zdarns.cz




